

**Kinnerup Autokommission A/S**  
**CVR-nr. 34881995**  
**Grindstedvej 2**  
**9310 Vodskov**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Bærtelsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kinnerup Autokommission A/S  
Grindstedvej 2  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 34881995  
Hjemsted: Vodskov  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Henrik Plougmand Bærtelsen  
Henrik Johnsen  
Lars Sørensen

### **Direktion**

Henrik Johnsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Aktiviteten består af handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed. Handlen med biler foregår både som kommissionssalg samt salg af egne lagerbiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 215 t.kr. Ledelsen anser det positive resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Kapitalen forventes reetableret gennem positiv drift i selskabet i de kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.488.581</b>	<b>2.814.571</b>
Personaleomkostninger	2	(2.897.504)	(3.079.048)
Af- og nedskrivninger		<u>(237.275)</u>	<u>(237.647)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>353.802</b>	<b>(502.124)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(81.277)</u>	<u>(121.622)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>272.525</b>	<b>(623.746)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(57.745)</u>	<u>130.424</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>214.780</u></b>	<b><u>(493.322)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>214.780</u>	<u>(493.322)</u>
		<b><u>214.780</u></b>	<b><u>(493.322)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.629.310	2.734.322
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.674	557.111
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.993.984</b>	<b>3.291.433</b>
Deposita		200.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.193.984</b>	<b>3.491.433</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		862.172	1.281.265
<b>Varebeholdninger</b>		<b>862.172</b>	<b>1.281.265</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		585.716	422.502
Udskudt skat		251.871	309.616
Andre tilgodehavender		14.545	73.835
Periodeafgrænsningsposter		0	107.321
<b>Tilgodehavender</b>		<b>852.132</b>	<b>913.274</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>751.158</b>	<b>345.742</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.465.462</b>	<b>2.540.281</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.659.446</b>	<b>6.031.714</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(887.966)</u>	<u>(1.102.746)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(387.966)</u></b>	<b><u>(602.746)</u></b>
Bankgæld		4.552.615	4.865.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644.784	1.191.029
Anden gæld		<u>850.013</u>	<u>577.720</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.047.412</u></b>	<b><u>6.634.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.047.412</u></b>	<b><u>6.634.460</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.659.446</u></b>	<b><u>6.031.714</u></b>
Going concern	1		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(1.102.746)	(602.746)
Årets resultat	0	214.780	214.780
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(887.966)</b>	<b>(387.966)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet tabt hele sin kapital. Kapitalen forventes reetableret gennem en positiv drift i de kommende regnskabsår.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.825.618	2.988.470
Andre omkostninger til social sikring	51.711	54.977
Andre personaleomkostninger	20.175	35.601
	<u><b>2.897.504</b></u>	<u><b>3.079.048</b></u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>kr.</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.953.100	804.970
Afgange	0	(120.348)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.953.100</b></u>	<u><b>684.622</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(218.778)	(247.859)
Årets afskrivninger	(105.012)	(132.263)
Tilbageførsel ved afgang	0	60.174
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(323.790)</b></u>	<u><b>(319.948)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.629.310</b></u>	<u><b>364.674</b></u>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi</b>
A-aktier	250.000	kr.
B-aktier	250.000	kr.
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

## Noter

### 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NELS Holding ApS, Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

HEJO Invest ApS, Bakkevænget 6, 9000 Aalborg